GOVERNO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX:  (65) 3221 0060
www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

EDITAL Nº. 001/2018/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO

ALIMENTAÇÃO DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - PRAE

DECLARAÇÃO DE IMÓVEL CEDIDO

Eu, ___________________________________ portador do RG _________ e

CPF______________ Residente à Rua:________________________________________ nº

________, Bairro _________ na Cidade de _________________________________, declaro

para os devidos fins que cedo o meu imóvel à Rua: ___________________, nº______,

Bairro__________ na Cidade de _____________ para o Sr. (a)

___________________________________ desde ____/___/____.

Assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas e declaro estar ciente das

penalidades cabíveis, previstas no Artigo 299 do Código Penal Brasileiro.

___________________, ______ de ________________ de 2018.

___________________________

Assinatura do Declarante

_______________________________  ______________________________

Ass. Testemunha 1               Ass. Testemunha 2

CPF:      CPF:

mailto:prae@unemat.br